

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan. Sutan Syahrir No. 2 Telp. 21126

PANGKALAN BUN 74112

Pangkalan Bun, 26 September 2022

Kepada,

Nomor : 003.3 / 257 / Pem Yth. 1. Kepala Dinas Kesehatan Kab. Kobar

Lampiran: -

Perihal

: Petugas Kesehatan

2. Direktur RSUD Sultan Imanudin P. Bun

di -

TEMPAT

Dalam rangka pelaksanaan rangkaian kegiatan Hari Jadi Ke-63 Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2022, dimohon bantuan tenaga medis/kesehatan pada:

1. ZIARAH KE MAKAM PENDIRI KOBAR

Hari

: Jumat

Tanggal

: 30 September 2022

Pukul

: 07.00 WIB

Tempat

: TPU Skip dan Makam Kerajaan Kel. Raja

2. UPACARA PERINGATAN HARI JADI KE-63 KAB. KOTAWARINGIN BARAT

Hari

: Senin

Tanggal

: 03 Oktober 2022

Pukul

: 07.00 WIB

Tempat

: Halaman Kantor Bupati Kotawaringin Barat

3. UPACARA ADAT

Hari

: Selasa

Tanggal

: 04 Oktober 2022

Pukul

: 09.00 WIB

Tempat

: Balai Sembaga Mas Kelurahan Raja P. Bun

4. PAWAI NASI ADAB

Hari

: Kamis

Tanggal

: 06 Oktober 2022

Pukul

: 07.30 WIB

Tempat

: Depan Kodim 1014/Pbn Start

Finish: Lapangan Termili

Demikian atas perhatian dan pelaksanaannya diucapkan terimakasih.



Ditandatangani secara elektronik oleh: SEKRETARIS DAERAH

SUYANTO, S.H., M.H. NIP. 19640418 199203 1 009

Tembusan kepada:

Yth. Pj. Bupati Kotawaringin Barat (sebagai laporan)

UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1

Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah











BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

Dengan ini mengharap kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/(i) dalam Acara

BATOMU MENYADI SELAMAN

(Ramah Tamah Hari Jadi ke - 63 Kabupaten Kotawaringin Barat)

yang akan dilaksanakan pada:

Hari

Senin

Tanggal: 3 Oktober 2022

Pukul

: 09.00 WIB

Tempat: Aula Kantor Bupati Kotawaringin Barat

Atas Kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/(i) diucapkan terima kasih.











BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

Dengan ini mengharap kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/(i) dalam Acara

UPACARA PERINGATAN HARI JADI KE - 63 KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Senin

Tanggal: 3 Oktober 2022

Pukul : 07.30 WIB

Tempat: Halaman Kantor Bupati Kotawaringin Barat

Atas Kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/(i) diucapkan terima kasih.



1. Pakaian Unsur Forkopimda/Pimpinan Instansi/Pejabat Administator/ Anggota DPRD Kab. Kobar:

a. Pakaian Adat Teluk Belanga + Peci (Pria)

b. Pakaian Baju Kurung (Wanita)

2. TNI/POLRI : PDU IV

3. Undangan lain : PSL/Batik

. Harap Hadir 15 menit sebelum acara dimulai.

